**S**equitur de gradibz caritatis.  
 Notād q q diuisi sūt gradus  
 caritatis. Et n. incipiens pficiēs  
 et pfcā. Aug' sup epistola. Johis.  
 Pfcā caritas h e ut quis parus sit  
 ecclā pfcitibz mori. S; nunquid  
 mor ut nascitur iam pwr' pfcā  
 em mo ut pficiatur nascitur: cum  
 fuit nata nutritur: cū fuerit nutri  
 ta roborat. cū fuit roborata pficit.  
 cū ad pfectoem uenerit dicit. Cupo  
 dissolui et. phyl. i. Caritas opibz  
 pietatis nutritur: tribulationibz  
 et cōsolationibz roboratur: cōsilijs  
 pficitur. Et notād. q. vi. sunt que  
 ualeat ut caritas pficiat et pficiēdo

xviiij.

270

ad perfectione pueniat. Primum  
 q homo magnum desideriu ha  
 beat pficiendi. Magna. n. pars  
 pfects e uelle pficere ut ait b' aug?  
 An non p'gredi iam reu'ti e' cess?  
 ignauia. si uolumus no redire.  
 currendum e. Leo. pp. In deridendo  
 incidunt pulim qui pficiendi de  
 psuerunt appetitum. S. in eplis.  
 De festum pficiendi studium r u  
 gis conatus ad p'f'ctem pfectio re  
 putatur. Et si studere pfecto ni p  
 fectio e pfecto nolle pficere deficere e.  
 Scdm est q' a creaturis inferiorib;  
 amore suu recolligat. Sole' ab  
 scidi ram arboris noue iterus.  
 ut totum clementum suu ponat  
 supnis. Greg. Non sufficit p'f'ctio  
 homo ad utraq; diuisus. Gen. xl.  
 Dicitur ad ruben. effusus es sicut  
 aqua non crescas. Aug. i li. 2. fel.  
 Ab uno te a uisus imulta euauu.  
 exarsi. n. aliqu' sacari inferius in  
 adolescentia r siluescere ausus su  
 uarijs r umbrosis amorib;. Terri  
 um e ut doctrine intendat. Sicut  
 mudus absq; sumptione tibi cres  
 cendo no pficit sic anima sine doc  
 trina deficere pot' qm p'f'ctio solet.  
 xxvij. Eccl. filia fatua in de mino  
 ratione fiet. ps. Fluentes et sic  
 entes anima eoz in ipis defecit.  
 Qrtu e meditatio r p'cipue illa q  
 uersatur circa b'nficia adeo ul' ap  
 rimo recepta ul' circa alia incitan

ad carore

cia ad amore dei ul' p'p'rii de qui  
 bz dcm est p'us in ps. In medita  
 none mea exardescet ignis. Qn  
 tum e oratio. S. amore dei i ho  
 mine ag'ra g'ruim lactat lecto.  
 meditatio pascit. oratio confor  
 tat r illuminat. Sextu e t'ptaco.  
 i mox. Electoz desideria cu dep  
 muntur ad u'sitate pficiunt sic  
 ignis flatu p'mittit ut crescat et  
 unde q' extingui ceruit inde ro  
 boratur. Cum p'temptioe humi  
 litas pficit p'p'ia e ipa ad u'sitas  
 que mentem ab elatione custodit.  
 Q' notand q' nullus ad tantam  
 p'f'ctione puenit inuita ista ad qm  
 tam uellet puenire. Ambr' sup  
 lucā. Nemo e qui tm uirtutis  
 apphendat qntu desiderat quin  
 omnipotens ds interiora discer  
 nes ipis spualib; p'f'ctib; modu  
 ponit ut ex hoc homo q' apphen  
 dere conatur r no ualet in illis  
 se non eleuet que ualet. Item  
 notand q' sicut dicit augustin?  
 p'f'cta caritas nec cupiditatem  
 h'c s'eli nec timore s'eli p' quas du  
 as ianuas intrat r regnat in mi  
 cus qui p'mo di timore deinde ca  
 ritate pellendus e. j. ioh. iij.  
 P'f'cta caritas foras mittit timo  
 rem. glo. Timore illu salz q' tim  
 q's q' incipiens o'p'a iusticie ne  
 ueniat distri. d' iudex r se mu  
 castigatum dampnet. Jf. nod.